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Het bestuur van de Stichting Vrienden van de Sint Dominicus Tiel

heeft in de vergadering van 

De rekening en verantwoording over het boekjaar 2018 vastgesteld.

De balans geeft een totaaltelling van  29.668,--

Het voordelig saldo van de staat van baten en lasten bedraagt  1.985,--




Voorzitter			N.W.P.Beutener

				Daver 40

				4012 BC Kerk-Avezaath


Secretaris			R.A. de Wit

				Daver 36

				4012 BC Kerk-Avezaath


Penningmeester		S.J.P.Schoots

				Rembrandtstraat 36

				4003 KW Tiel


Lid				C.L. Hooft



Lid				J.H. Schasfoort




Lid			            A.R.M.Pruijn		












Inlichtingen over deze rekening en verantwoording kan geven: S.J.P. Schoots, telefoonnummer 0344-614343			
	
Stichting Vrienden van de Sint Dominicus  Tiel  
                                              
Boekjaar 2018
Balans  per 31 december 2018

Aktiva 
	

Geldmiddelen
                   

Rekening-courant Rabobank                  362969949

ASN Bank Meersparen                           821057405

ASN Bank Meersparen  /Rabobank
	                                                   
                                      
 2018                                                                                                                     

            
        2.161     

      27.392
     
           ----
  
      29.553                            
      
	

2017
    

           142                
         
      25.596      
     
        1.900
    
      27.638

	
Vorderingen

Rente internetsparen

Giften Kerstcollecte





	


             15  

           100                       

             
         
             
           115              

	


             45

             --       

                    

      
             45

	
Totaal








PASSIVA

Resultaat voorgaande jaren                                 
                                                                                 
Resultaat boekjaar 2018/2017                                                             


Totaal                 










	 
       29.668    









         
      27.683      

        1.985                


      29.668    
	
      27.683








 

       27.196

            487


       27.683


	
Stichting Vrienden van de St. Dominicus Tiel

Boekjaar 2018

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET BOEKJAAR 2018



	
LASTEN

Kosten website

Bankkosten

Bijdrage Dominicusgemeenschap  inz. microfoon








Totaal Lasten


	
         2018

             --- 

              83     
            
            269     

            
   
             

             

        
           352  
          
	
         2017

            60
            
            83
       
       1.500
  

        

                         

             

        1.643
        
         
        




	
BATEN

Giften

Rente Internetsparen






Totaal Baten


Voordelig Saldo


	
 

        2.322      

             15
     
              

            

                
        2.337      
         

        1.985     
	


        2.085

             45                      

           

            

                
        2.130
     

           487                      
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